
UCHWAŁA NR LXIV/671/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia dodatkowej kontroli nieujętej w planie pracy Komisji 
ustalonym na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz  
§36 ust. 1) uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r., poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. 
Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r., poz. 1044), uchwałą nr XL/452/21 z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
z 2021 r., poz. 5259) oraz uchwałą nr LVII/599/22 z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2022 r., 
poz. 5757) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Iławie przeprowadzenie kontroli postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zarządzanie cmentarzami komunalnymi w latach 2022-2023. 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miejskiej w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: AAB17C34-559B-4914-9FD3-1B18C4229904. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wątpliwościami przedstawionymi przez p. P. W. dotyczącymi przeprowadzonych postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego na zarządzanie cmentarzami komunalnymi w latach 2022-2023 istnieje 
konieczność przeprowadzenia kontroli obejmującej ww. zakres wraz z kontrolą realizacji umów zawartych z wyłonionymi 
w drodze przetargów wykonawcami. 

Id: AAB17C34-559B-4914-9FD3-1B18C4229904. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




